ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 2538 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 11 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của
Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ
Nội vụ về quy định biện pháp tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua - Khen
thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính
phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số
4067/TTr-SNNMT ngày 28 tháng 7 năm 2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ
trình số 3523/TTr-SNV ngày 06 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 08
tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích xuất sắc Phong trào thi đua “Chung tay
xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025”.

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nông
nghiệp và Môi trường, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các
tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND thành phố;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN

 (Kèm theo Quyết định số: 2538/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố)

I. TẬP THỂ:
1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Huế;
2. Sở Nông nghiệp và Môi trường;
3. Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng, Sở Nông nghiệp và

Môi trường;
4. Nhân dân và cán bộ xã Vinh Lộc;
5. Nhân dân và cán bộ xã Quảng Điền;
6. Nhân dân và cán bộ xã Đan Điền;
7. Nhân dân và cán bộ xã Phú Vinh;
8. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Thuỷ Xuân.
II. CÁ NHÂN:
1. Ông Lê Xuân Hải, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;
2. Ông Lê Văn Anh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;
3. Ông Hoàng Tiến Minh, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng

khu vực 3;
4. Ông Đặng Hữu Hải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thuỷ Xuân;
5. Ông Hồ Đăng Khoa, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn và

Quản lý chất lượng, Sở Nông nghiệp và Môi trường;
6. Đại đức Thích Huệ Trọng, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Từ thiện xã

hội, Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Huế;
7. Ông Nguyễn Chí Công, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường

Hoá Châu;
8. Ông Phan Thành Nhân, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Phú Vinh;
9. Ông Phan Văn Lự, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Ủy ban nhân dân

xã Đan Điền;
10. Ông Nguyễn Quang Huy, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hoá - Xã hội,

Ủy ban nhân dân xã Vinh Lộc;
11. Ông Nguyễn Văn Thắng, Chuyên viên Phòng Quản lý nhà và Thị

trường bất động sản, Sở Xây dựng;
12. Bà Nguyễn Thị Hằng, Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội, Ủy ban nhân

dân xã Phú Vinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T11:24:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T11:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!